Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

18.07.2023 № 389

г. Томск

О стоимости обучения

по программам ДПО

На основании решения ученого совета от 27.06.2023, протокол №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучение работников АНО ДПО «АльфаМедТренинг» (в том числе

работников ООО «СибМедЦентр» – в составе учредителей) и ФГБОУ ВО СибГМУ

Минздрава России в рамках реализации дополнительной профессиональной программы

«организация и оказание медицинской помощи в системе удаленного здравоохранения» (72

часа), реализуемой в сетевой форме с АНО ДПО «АльфаМедТренинг», осуществлять при

условии 50% скидки стоимости обучения (стоимость обучения 1 слушателя составляет 30000

руб.).

2. Установить размер платы за услуги по реализации дополнительных

профессиональных образовательных программ на 2023 год:

Вид обучения Название цикла, количество часов
Стоимость,

руб.

Реализация дополнительных профессиональных образовательных программ для лиц,

имеющих высшее и среднее профессиональное образование

ПК
«Дерматовенерология»

(заочная, 144 часа)
10 500

ПК
«Фтизиатрия»

(заочная, 144 часа)
10 500

ПК
«Сестринское дело во фтизиатрии»

(заочная, 144 часа)
10 500

ПК «Клиническая фармакология» (заочная, 144 часа)  10 500

2

ПК
«Организация здравоохранения и общественное

здоровье» (заочная, 144 часа)
10 500

ПК

«Вопросы экстрагенитальной патологии беременных

в работе врачей первичного звена здравоохранения»

(заочная, 144 часа)

10 500

ПК

«Профессиональная патология и организация

проведения медицинских осмотров работников,

занятых во вредных условиях труда»

(заочная, 144 часа)

10 500

ПК

«Неотложные состояния в работе врачей первичного

звена здравоохранения»

(заочная, 144 часа)

10 500

ПК
«Паллиативная медицина»

(заочная, 144 часа)
10 500

ПК
«Диетология»

(заочная, 144 часа)
10 500

ПК
«Патологическая анатомия»

(заочная, 144 часа)
10 500

ПК

«Диагностика и лечение андрогенного дефицита при

заболеваниях мужских половых органов»

(очная, 18 часов)

6 000

3. Канцелярии довести приказ до руководителя управления последипломной

подготовки специалистов, начальника планово-финансового управления, главного

бухгалтера, начальника управления продвижения услуг.

И.о. ректора

Н.И. Пелых

Яппарова С.Ю.

1788